АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.11.2014                                                                                   № 736

Об организации вывоза  и отвала
снега на территории г. Оби.

         1. Для организации вывоза и отвала снега на территории г. Оби, в зимне – весенний период 2014 - 2015 год, определить следующие места:

- район согры, 300 метров от последнего дома по ул. 3я Северная – 1000м2;
- в 100 метрах северо-западнее существующего кладбища – 3000м2.
         2. И.о. директора МУП «БИС» Молчанову В.Е. произвести подготовку и содержание мест отвала снега для чего:
- подготовить площадки и подъезды к местам отвала снега;
- производить расчистку подъездных путей в зимний период;
- убрать и утилизировать мусор после использования мест отвала снега.
         2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на и.о. зам. главы администрации по ЖКХ и строительству А.В. Донец

Временно исполняющий
полномочия Главы города                                                 И.Г. Костенко
[bookmark: _GoBack]